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Maaseudun MoniNaiset Ruokamessuilla 
 
 
Etelä-Pohjanmaan Maa- ja kotitalousnaiset tuottavat laadukkaita kotitalous-, maisemasuunnittelu ja 
yritystukipalveluita. Nämä palvelut ovat kaikkien ihmisten ja yhteisöjen käytettävissä. Lisäksi piiri 
neuvoo jäseniään järjestöasioissa. Kauhajoen Ruokamessuilla järjestö esittäytyy tuotteidensa ja 
neuvojiensa kautta C-teltassa.  
 
Naisvoimaa 
Aikuisen naisen tyttöenergia on ”naisvoimaa”. Tällaisella tekstillä varustetun paidan voi hankkia 
Maa- ja kotitalousnaisten osastolta. Lisäksi myynnissä on muitakin Maa- ja kotitalouslogon värejä 
toistavia järjestötuotteita. Järjestötuotteet tuovat yhteishenkeä jäsenille ja käytännöllisinä 
helpottavat naisen elämää. 
 
Hygieniapassi 
Osastolla voi ilmoittautua syyskuun lopussa Kauhajoella järjestettävään tenttiin, josta läpi päästyään 
saa hygieniaosaamistodistuksen eli ”hygieniapassin”. Passi on tarpeen käsiteltäessä 
elintarvikehuoneistossa pakkaamattomia, helposti pilaantuvia elintarvikkeita ja myös useilta muita 
keittiötöitä tekeviltä ihmisiltä, kuten LVI-asentajilta, saatetaan sitä vaatia. Maa- ja kotitalousnaisten 
kotitalousneuvojat ovat Elintarvikeviraston (EVIRA) hyväksymiä hygieniatestaajia. 
 
Pihasuunnitelma kevääksi 
Pihasuunnitelma on fiksu hankinta syksyllä. Maisemasuunnittelija tekee syksyllä sulan maan aikana 
käynnin pihamaalla ja tekee asiakkaan toiveiden mukaisen suunnitelman talven kuluessa valmiiksi. 
Tulee kevät kuinka aikaisin tahansa, on pihasuunnittelun sävelet selvät ja pihatyöt voivat heti alkaa. 
Maa- ja kotitalousnaisten osastolta voi tilata pihasuunnitelman erikoishintaan. 
 
Oppia Etelä-Virosta 
Etelä-Pohjanmaan Maa- ja kotitalousnaiset toteuttavat opintomatkan Etelä-Viroon 24.-27.9. 
Opintomatka on suunnattu naisille, jotka ovat kiinnostuneita yrittämisestä ja maaseudulla toimivista 
naisista. Matkan viimeiset ilmoittautumiset otetaan vastaan Ruokamessuilla. 
 

 
 
 
 
 
 
Lisätietoja 
Lisätietoja sekä Etelä-Pohjanmaan Maa- ja kotitalousnaisista sekä 
Ruokamessuesiintymisestä saa Toiminnanjohtaja Terhi Välisalolta: 0400-
463129 tai terhi.valisalo@proagria.fi 
 


